
 

SMLOUVA  O  DÍLO 
č.  su/01/2022 

 

Smluvní strany: 

 

Město Jeseník 
se sídlem:   Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

zastoupené:   Ing. Markétou Bartákovou, vedoucí oddělení strategického  

rozvoje a cestovního ruchu. 

IČ:    00302724  

(dále jen „objednatel“) 

 

na straně jedné, a 

 

Klub českých turistů – Oblast Olomoucký kraj 
se sídlem:    Dolní nám. 38, 77200 Olomouc 

zastoupený:    Rostislavem Klemešem, předsedou Olomoucké oblasti KČT 

IČ:     71193103 

Bankovní spojení:   ČSOB Olomouc, č. účtu 268611494/0300 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

na straně druhé, 

 

uzavírají na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, 

  

s m l o u v u   o   d í l o : 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je úprava pásového turistického značení v městě Jeseník od 

Smetanových sadů k rozcestí u Křížového vrchu (červená turistická trasa) a přeznačení 

modré turistické trasy od Smetanových sadů přes rozcestí u Křížového vrchu na Zlatý 

Chlum - rozhledna o celkové délce 6,5 km. 

 

Výše uvedené práce (dále jen „dílo“) budou provedeny za podmínek dále stanovených. 

 

II. 

Práva a povinnosti zhotovitele 

 

1. Po podpisu smlouvy je zhotovitel povinen provést úpravu pásového turistického 

značení přes město Jeseník od Smetanových sadů směrem na Zlatý Chlum o celkové 

délce 6,5 km, včetně výroby turistických směrovek a tabulek. 

2. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel. Kupní cena 

těchto věcí je zahrnuta v ceně za provedení díla. 

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 

předmětu díla objednateli. 

4. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání. 

 

 

III. 

Práva a povinnosti objednatele 

 

1. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s nabídkou 

zhotovitele. 



2. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objednatel, je povinen 

zhotoviteli uhradit škodu, která mu tím vznikla. 

3. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho 

provedení. 

4. Objednavatel odpovídá za projednání se všemi majiteli pozemků, po kterých trasa 

vede a získání jejich souhlasu s vyznačením. 

 

IV. 

Cena za dílo 

 

1. Cena za dílo se sjednává ve výši 18 000,- Kč, (slovy: osmnácttisíc) za práce provedené 

dle čl. II, odst. 1. této smlouvy. 

2. Cenu zhotovitel objednateli vyfakturuje 14 dní po dodání díla. Objednatel je povinen 

proplatit zhotoviteli fakturu do 14 dnů po jejím obdržení. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud v této smlouvě není ustanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních 

stran. 

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 

504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění a souhlasí a jejím 

uveřejněním v plném rozsahu na profilu zadavatele, případně na internetových 

stránkách, registru smluv apod. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že osobní údaje poskytnuté objednatelem v souvislosti 

s touto smlouvou budou zpracovávány v souladu s nařízením EU o ochraně osobních 

údajů (GDPR). 

 

 

V Jeseníku, dne                                      V Olomouci, dne  

 

 

 

 

   ………………………….. ………………………….. 

  Ing. Markéta Bartáková Rostislav Klemeš 

 vedoucí oddělení strategického rozvoje předseda oblasti KČT Olomoucký kraj  

  a cestovního ruchu 


